באין בן/בת זוג לחבר האגודה או לאחר פטירת
בן הזוג הנותר, יעברו הזכויות בנחלה למי שמונה
כבן ממשיך ע"י ההורים ושאושר ע"י המיישבת

)בהתאם לפסיקת בתי המשפט יש צורך, כי המינוי
האגודה המוסדות, כלל ע"י ואושרר הושלם

הסוכנות ומינהל מקרקעי ישראל(.
במקרה ולא מונה "בן ממשיך", יועברו הזכויות
בנחלה בהתאם לעקרונות הקבועים בסעיף 114

לחוק הירושה תשכ"ה - 1965.
הסכם המשבצת, מגדיר את סדר העדיפויות
בירושת המשק החקלאי שהמוריש החזיק בו "כבר
רשות". סעיף 114 לחוק הירושה נועד ליתן כלים
וסמכות בידי בית המשפט לבחון את מהותו של
היורש "הראוי" בהעדר התייחסות לכך בצוואה,
וככל והוראות הצוואה עומדות בסתירה להנחיות

ממ"י והמיישבת.

יעמדו בסתירה להנחיות ממ"י והמיישבת.

פקודת עפ"י הממשיך הבן מעמד
האגודות השיתופיות

יש להבחין בין זכויותיו של הבן הממשיך בנחלת
כחבר הממשיך הבן של זכויותיו לבין הוריו

באגודה שיתופית.
בחקיקה מוזכר הבן הממשיך אך ורק בתקנות

האגודות השיתופיות )חברות( תשל"ג 1973:
"בן ממשיך"- בן אחד בלבד או בן מאומץ אחד או
נכד אחד של בעל משק, לרבות בן זוגו, המחזיק
בעצמו או מכוח התחייבות בלתי חוזרת בכתב
של הוריו או מכוח ירושה, במשק חקלאי, כבעל,
כחוכר, כחוכר משנה, או כבר - רשות לתקופה
בלתי קצובה או לשנה לפחות של מוסד מיישב
והאגודה או של האגודה כשאין מוסד מיישב,
לעניין זה, "הורים"- לרבות אחד מהם במקרה
שהשני חדל להיות בעל זכויות במשק החקלאי

הציבור מוזמן !

הננו שמחים להזמינכם לסמינר השנתי אשר יתקיים בתאריכים 10-11.2.2010 במלון קיבוץ שפיים. נושא הסמינר:

תנועה חוגגת – עשור בתהליך קהילתי )לכתבה זו אפשר לצרף את התמונה ממועצה אזורית מרחבים(היחידה לתרבות ומפעלי חינוך עמותת אמני המושב והכפר בישראל - המשך

סיכום סמינר ספרנים
טבת תש"ע, דצמבר 2009

בסמינר הספרנים אשר התקיים בשפיים בתאריכים 22-24 בדצמבר השתתפו כשמונים ספרניות
)ושלשה ספרנים!!( מרחבי הארץ, החל ממועצה אזורית רמת נגב בדרום ועד מ.א. מרום הגליל שעל

גבול הלבנון.
בקבוצת הספרניות נמנו כאלה המנהלות ספריות
יישוביות, ואחרות המנהלות ספריות אזוריות.

הסמינר עסק בתכנים הקשורים לעבודה המקצועית
וחוויה.